
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営福浜住宅９棟外分電盤改修工事設計業務委託

契約締結の翌日から 福岡市中央区

日間 福浜1丁目1番

入 札 場 所

　円

平成24年06月05日

辞退

辞退

辞退

指名業者名並びに入札結果表

千代田興産（株）

日米電子（株）

ニシム電子工業（株）

1 中央区

2,500,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

水上　開

辞退

2,350,000 円

2,500,000 円

 

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

2,042,000 円

湯淺　米男

10

9

4

8

7

6

5

16

15

14

13

12

11

2 中央区

（株）イーシー

伊藤無線（株）

博多区

博多区

博多区

博多区

（株）トーホー設備設計

3

2,679,600 円

名　　称

番
号

平成24年06月05日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時30分

90

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

姫野　弘蔵

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

2,144,1006 1

中央区

中央区

（株）ライスエンジニアリング

（株）瀬川環境計画

鶴田　明

苫米地　良夫

瀬川　豊

寺原　孝司

中村　利文


